
Nr 12 (216) GRUDZIEŃ 2010 CENA 5,00 ZŁ

Dyrekcja Generalna Lasów Państwowych
ul. Bitwy Warszawskiej 1920 r. nr 3, 02–362 Warszawa

tel. 22 58 98 100, fax 22 58 98 171

PL ISSN 1428-5940

BIULETYN INFORMACYJNY
LASÓW PAŃSTWOWYCH



DYREKCJA GENERALNA LASÓW PAŃSTWOWYCH
ul. Bitwy Warszawskiej 1920 r. nr 3, 02–362 Warszawa, tel. 22 58 98 100, fax 22 58 98 171

Dyrektor generalny Lasów Państwowych – Marian PIgAN tel. 22 58 98 102
Gabinet Dyrektora Generalnego 22 58 98 101
– naczelnik Anna TRZECIAK-WISZOWATA 22 58 98 110
– rzecznik prasowy Lasów Państwowych Anna MALINOWSKA 22 58 98 111
Wydział Kadr i Doskonalenia Zawodowego – naczelnik Agnieszka GRZEGORCZYK 22 58 98 140
Inspekcja Lasów Państwowych – główny inspektor Konrad GRZYBOWSKI  22 58 98 120
Wydział Infrastruktury Leśnej – naczelnik Jerzy ŁOKIETKO 22 58 98 131
Zespół Radców Prawnych – koordynator Marek RATYŃSKI 22 58 98 113
Zespół ds. Obronności i Ochrony Informacji Niejawnych – Mariusz KWIECIŃSKI 22 58 98 260
Główny inspektor Straży Leśnej – Tadeusz PAsTERNAk 22 58 98 117
Stanowisko ds. BHP – główny specjalista Piotr GOTOWICKI 22 58 98 116

Zastępca dyrektora generalnego LP ds. gospodarki leśnej – Grzegorz FURMAŃSKI 22 58 98 106
Wydział Hodowli i Użytkowania Lasu – naczelnik Paweł MROZIŃSKI 22 58 98 220
Wydział Ochrony Lasu – naczelnik Aldona PERLIŃSKA 22 58 98 230
Wydział Ochrony Przyrody – naczelnik Jolanta BŁASIAK  22 58 98 290
Wydział Stanu Posiadania – naczelnik Sławomir SAWICKI 22 58 98 240
Wydział Urządzania Lasu i Geoinformatyki – naczelnik Jacek PRZYPAŚNIAK 22 58 98 250
Stanowisko ds. Łowiectwa – główny specjalista Jan BŁASZCZYK                                                                                                       22 58 98 118
Stanowisko ds. Zarządzania i Audytu Projektów oraz Programów Środowiskowych                                                                           
     – główny specjalista Zbigniew FILIPEK                                                                                                                                            22 58 98 235 
Zespół Obsługi Programu LIFE+ – kierownik Łukasz PRZYBYŁEK                                                                                                     22 58 98 310

Zastępca dyrektora generalnego LP ds. marketingu i organizacji – Tomasz WÓJCIK 22 58 98 104
Wydział Marketingu i Handlu – naczelnik Andrzej BALLAUN 22 58 98 200
Wydział Współpracy Międzynarodowej – naczelnik Adam POGORZELSKI 22 58 98 270
Wydział Organizacji i Badań Naukowych – naczelnik Jerzy KAPRAL 22 58 98 210
Wydział Informatyki – naczelnik Mariusz BŁASIAK 22 58 98 180
Wydział ds. Zamówień Publicznych – naczelnik Alina NIEWIADOMSKA 22 58 98 280

Zastępca dyrektora generalnego LP ds. ekonomicznych – Anna PASZKIEWICZ 22 58 98 108
Główny księgowy LP, Wydział Księgowości – Elżbieta GRAJNY-OLBROMSKA 22 58 98 150
Wydział Analiz Ekonomicznych i Planowania – naczelnik Jacek KRZYŻANOWSKI 22 58 98 160
Wydział Logistyki – naczelnik Walerian ŻYNDUL 22 58 98 170

Adresy, telefony i telefaksy Regionalnych Dyrekcji Lasów Państwowych
15–950 BIAŁYSTOK, ul. Lipowa 51 tel. centr. 85 748 18 00 fax 85 652 23 73
80–804 GDAŃSK, ul. Rogaczewskiego 9/19 58 321 00 71  58 302 11 25
40–952 KATOWICE, ul. Huberta 43/45 32 251 43 02 do 04                      32 251 57 39
31–159 KRAKÓW, al. Słowackiego 17a 12 633 54 33  12 633 13 51
38–400 kROsNO, ul. Bieszczadzka 2 13 436 44 51  13 436 43 01
20–950 LUBLIN, ul. Czechowska 4 81 532 70 31  81 532 49 47
91–402 ŁÓDŹ, ul. J. Matejki 16 42 631 79 00  42 631 79 82
10–959 OLsZTYN, ul. Kościuszki 46/48 89 527 05 09  89 527 21 70
64–920 PIŁA, ul. Kalina 10 67 212 48 44  67 212 64 78
60–815 POZNAŃ, ul. Gajowa 10 61 866 82 41  61 847 28 69
26–600 RADOM, ul. 25 Czerwca 68 48 385 60 00  48 385 60 01
70–965 sZCZECIN, ul. J. Słowackiego 2 91 432 87 00  91 422 53 13
78–400 sZCZECINEk, ul. Mickiewicza 2 94 372 63 00   94 372 63 01
87–100 TORUŃ, ul. Mickiewicza 9 56 658 43 00  56 658 43 66
03–841 WARSZAWA, ul. Grochowska 278 22 517 33 00  22 517 33 61
50–357 WROCŁAW, ul. Grunwaldzka 90 71 377 17 00  71 328 24 01
65–950 ZIELONA gÓRA, ul. Kazimierza Wlk. 24a 68 325 44 51  68 325 36 30

Zakłady o zasięgu krajowym podporządkowane dyrektorowi generalnemu LP
Centrum Informacyjne Lasów Państwowych ul. Bitwy Warszawskiej 1920 r. nr 3, 02–362 Warszawa                                               tel. 22 822 49 31
Centrum Koordynacji Projektów Środowiskowych ul. Bitwy Warszawskiej 1920 r. nr 3, 02–362 Warszawa                                               22 356 18 16
Leśny Bank Genów Kostrzyca Miłków 300, 58–535 Miłków                                                                                                                                           75 713 12 39
Ośrodek Kultury Leśnej ul. Działyńskich 2, 63–322 Gołuchów                      62 761 50 45
Ośrodek Rozwojowo-Wdrożeniowy Lasów Państwowych Bedoń, ul Sienkiewicza 19, 95–020 Andrespol                                             42 677 25 00
Ośrodek Techniki Leśnej ul. Zaciszna 2, 63–200 Jarocin                      62 747 35 82
Zakład Informatyki Lasów Państwowych Bedoń, ul. Sienkiewicza 19, 95–020 Andrespol                                        42 677 25 45

BIULETYN INFORMACYJNY LASÓW PAŃSTWOWYCH
REDAGUJĄ: Sławomir Trzaskowski (redaktor naczelny), Wawrzyniec Milewski (redaktor), Karolina Lew-Mirska (skład i opr. tech.)
ADRES REDAKCJI: ul. Bitwy Warszawskiej 1920 r. nr 3, 02–362 Warszawa, tel. 22 822 49 31, 22 822 32 01 w. 515

Numer opublikowano 10.12.2010 r., nakład 1500 egz.



1BILP 12/2010

SPIS TREŚCI

AKTY NORMATYWNE DYREKTORA GENERALNEGO LASÓW PAŃSTWOWYCH

Zarządzenia Dyrektora Generalnego Lasów Państwowych (od 21 października 2010 r. do 22 listopada 2010 r.) ....................................... 2

Decyzje Dyrektora Generalnego Lasów Państwowych (od 22 października 2010 r. do 10 listopada 2010 r.) .............................................. 2

Zarządzenie nr 53 Dyrektora Generalnego Lasów Państwowych z dnia 27 października 2010 r.
w sprawie powołania zespołu zadaniowego do opracowania  raportu o stanie organizacyjnym i ekonomicznym
zakładów Lasów Państwowych o zasięgu regionalnym (OR-014-23/2010) .................................................................................................. 2

Zarządzenie nr 54 Dyrektora Generalnego Lasów Państwowych z dnia 3 listopada 2010 r.
w sprawie zmian w zasięgu terytorialnym obrębów leśnych Nadleśnictwa Lidzbark
w Regionalnej Dyrekcji Lasów Państwowych w Olsztynie (OR-0151-10/2010) ............................................................................................ 3

Zarządzenie nr 55 Dyrektora Generalnego Lasów Państwowych z dnia 8 listopada 2010 r.
w sprawie zakresu i terminów przeprowadzenia rocznej inwentaryzacji składników aktywów i pasywów
biura Dyrekcji Generalnej Lasów Państwowych w 2010 roku oraz powołania zespołu spisowego
do przeprowadzenia tej inwentaryzacji (Zł–0337–26/2010) .......................................................................................................................... 5

Zarządzenie nr 56 Dyrektora Generalnego Lasów Państwowych z dnia 22 listopada 2010 r.
w sprawie zmian w zasięgu terytorialnym obrębów leśnych Nadleśnictwa Brynek
w Regionalnej Dyrekcji Lasów Państwowych w Katowicach (OR-0151-11/2010) ........................................................................................ 6

Decyzja nr 75 Dyrektora Generalnego Lasów Państwowych z dnia 10 listopada 2010 r.
w sprawie zmian personalnych w składzie Rady Naukowo-Społecznej
Leśnego Kompleksu Promocyjnego „Puszcza Białowieska” (ZO-731-1/46/10) ............................................................................................ 7

SPRZEDAŻ NIERUCHOMOŚCI
Nieruchomości przeznaczone do sprzedaży, zatwierdzone przez Dyrektora Generalnego Lasów Państwowych

– Regionalna Dyrekcja Lasów Państwowych Gdańsk ................................................................................................................................ 8

– Regionalna Dyrekcja Lasów Państwowych Lublin ............................................................................................................................. 8; 15

– Regionalna Dyrekcja Lasów Państwowych Olsztyn ................................................................................................................................. 8

– Regionalna Dyrekcja Lasów Państwowych Piła ....................................................................................................................................... 9

– Regionalna Dyrekcja Lasów Państwowych Poznań ............................................................................................................................... 11

– Regionalna Dyrekcja Lasów Państwowych Szczecin ............................................................................................................................ 12

– Regionalna Dyrekcja Lasów Państwowych Toruń .................................................................................................................................. 12

– Regionalna Dyrekcja Lasów Państwowych Wrocław ............................................................................................................................. 13

– Regionalna Dyrekcja Lasów Państwowych Zielona Góra ...................................................................................................................... 14

– Regionalna Dyrekcja Lasów Państwowych Katowice ............................................................................................................................ 15

NIERUCHOMOŚCI ZBYWANE I NABYWANE
przez Skarb Państwa – Lasy Państwowe

– Regionalna Dyrekcja Lasów Państwowych Łódź, Nadleśnictwo Grotniki ............................................................................................... 16

– Regionalna Dyrekcja Lasów Państwowych Piła, Nadleśnictwo Potrzebowice ....................................................................................... 17

– Regionalna Dyrekcja Lasów Państwowych Szczecin, Nadleśnictwo Skwierzyna .................................................................................. 17

Ogłoszenia ................................................................................................................................................................................................ 19

Notatki ....................................................................................................................................................................................................... 20



2
BILP 12/2010

AKTY NORMATYWNE DYREKTORA GENERALNEGO LASÓW PAŃSTWOWYCH

ZARZĄDZENIA DYREKTORA GENERALNEGO LASÓW PAŃSTWOWYCH
(od 21 października 2010 r. do 22 listopada 2010 r.)

• Zarządzenie nr 53 z dnia 27 października 2010 r. w sprawie powołania zespołu zadaniowego do opracowania  raportu o stanie organi-
zacyjnym i ekonomicznym zakładów Lasów Państwowych o zasięgu regionalnym (OR-014-23/2010)

• Zarządzenie nr 54 z dnia 3 listopada 2010 r. w sprawie zmian w zasięgu terytorialnym obrębów leśnych Nadleśnictwa Lidzbark w Regio-
nalnej Dyrekcji Lasów Państwowych w Olsztynie (OR-0151-10/2010)

• Zarządzenie nr 55 z dnia 8 listopada 2010 r. w sprawie zakresu i terminów przeprowadzenia rocznej inwentaryzacji składników aktywów 
i pasywów biura Dyrekcji Generalnej Lasów Państwowych w 2010 roku oraz powołania zespołu spisowego do przeprowadzenia  
tej inwentaryzacji (Zł–0337–26/2010)

• Zarządzenie nr 56 z dnia 22 listopada 2010 r. w sprawie zmian w zasięgu terytorialnym obrębów leśnych Nadleśnictwa Brynek w Regio-
nalnej Dyrekcji Lasów Państwowych w Katowicach (OR-0151-11/2010)

DECYZJE DYREKTORA GENERALNEGO LASÓW PAŃSTWOWYCH
(od 22 października 2010 r. do 10 listopada 2010 r.)

• Decyzja nr 75 z dnia 10 listopada 2010 r. w sprawie zmian personalnych w składzie Rady Naukowo-Społecznej Leśnego Kompleksu 
Promocyjnego „Puszcza Białowieska” (ZO-731-1/46/10)

UWAGA: z chwilą ukazania się drukiem „Biuletynu Informacyjnego Lasów Państwowych” wszystkie zarządzenia i decyzje Dyrek-
tora Generalnego LP wraz z załącznikami publikowane są na stronie internetowej Biuletynu Informacji Publicznej PGL LP:  
http://bip.lasy.gov.pl

ZARZĄDZENIE NR 53 
DYREKTORA GENERALNEGO LASÓW PAŃSTWOWYCH 

z dnia 27 października 2010 r.

w sprawie powołania zespołu zadaniowego do opracowania raportu
o stanie organizacyjnym i ekonomicznym zakładów Lasów Państwowych o zasięgu regionalnym

OR-014-23/2010

Na podstawie § 6 i § 10 Statutu Państwowego Gospodarstwa 
Leśnego Lasy Państwowe, stanowiącego załącznik do Zarządze-
nia nr 50 Ministra Ochrony Środowiska, Zasobów Naturalnych  
i Leśnictwa z dnia 18 maja 1994 r. w sprawie nadania Statutu 
Państwowemu Gospodarstwu Leśnemu Lasy Państwowe, w związku 
z upoważnieniem zawartym w art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 28 wrze-
śnia 1991 r. o lasach (jednolity tekst w Dz. U. z 2005 r. Nr 45,  
poz. 435 z późniejszymi zmianami), zarządzam, co następuje:

§ 1
Powołuję zespół zadaniowy, zwany dalej Zespołem, w składzie:
Przewodniczący: Janusz Frankowski – zastępca dyrektora  

do spraw ekonomicznych, RDLP Zielona Góra.
Członkowie:
– Jerzy Kapral – DGLP,
– Andrzej Ballaun – DGLP,
– Maria Kicka-Pilewska – DGLP,

– Jacek Krzyżanowski – DGLP,
– Jan Borkowski – RDLP Gdańsk,
– Józef Dziurosz – RDLP Katowice,
– Jacek Kokociński – RDLP Poznań.

§ 2
Kierownicy jednostek organizacyjnych Lasów Państwowych, 

będący przełożonymi pracowników wymienionych w § 1, umożliwią 
członkom Zespołu udział w jego pracach, a koszty delegacji tych 
pracowników odniosą w ciężar działalności administracyjnej danej 
jednostki. Koszty pobytu (zakwaterowania i wyżywienia) pokryje 
DGLP.             

§ 3
Zadaniem Zespołu jest:

1) analiza uregulowań dotyczących funkcjonowania i działalności 
zakładów Lasów Państwowych o zasięgu regionalnym,



3BILP 12/2010

2) analiza sytuacji finansowej i majątku będącego we władaniu 
zakładów Lasów Państwowych o zasięgu regionalnym,

3) analiza  stanu zatrudnienia w ww. zakładach,
4) analiza  i wykorzystanie w pracach Zespołu wyników kontroli 

działalności zakładów,
5) zaproponowanie ewentualnych rozwiązań dotyczących możli-

wości funkcjonowania ww. zakładów w strukturach Lasów 
Państwowych.

§ 4
Zadaniem przewodniczącego Zespołu jest kierowanie pracą 

Zespołu, a w szczególności:
1) przygotowanie metodyki opracowania raportu o stanie organiza-

cyjnym i ekonomicznym zakładów Lasów Państwowych,
2) wyznaczanie zadań poszczególnym członkom Zespołu,
3) wyznaczanie terminów i miejsc spotkań Zespołu,
4) informowanie Dyrektora Generalnego Lasów Państwowych  

o postępie prac Zespołu,
5) przedstawienie Dyrektorowi Generalnemu Lasów Państwowych  

sprawozdania o stanie organizacyjnym i prowadzonej działal-
ności zakładów Lasów Państwowych w terminie do 30 listopada 
2010 roku,

6) przedstawienie Dyrektorowi Generalnemu Lasów Państwowych 
sprawozdania i wniosków dotyczących efektywności ekono-
micznej i perspektyw rozwoju zakładów Lasów Państwowych  
w terminie do 15 lutego 2011 roku. 

§ 5
Przewodniczący ma uprawnienia do:

1) zbierania informacji mających związek z pracami Zespołu,
2) zaproszenia do prac Zespołu innych pracowników jednostek 

organizacyjnych  Lasów Państwowych.

§ 6
Zespół będzie realizował swoje zadania w trybie posiedzeń 

roboczych z oderwaniem od zajęć służbowych.

§ 7
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

DYREKTOR GENERALNY
LASÓW PAŃSTWOWYCH

dr inż. Marian Pigan

ZARZĄDZENIE NR 54 
DYREKTORA GENERALNEGO LASÓW PAŃSTWOWYCH 

z dnia 3 listopada 2010 r.

w sprawie zmian w zasięgu terytorialnym obrębów leśnych
Nadleśnictwa Lidzbark w Regionalnej Dyrekcji Lasów Państwowych w Olsztynie

OR-0151-10/2010

Na podstawie § 6 Statutu Państwowego Gospodarstwa Leśnego 
Lasy Państwowe, stanowiącego załącznik do Zarządzenia nr 50 
Ministra Ochrony Środowiska, Zasobów Naturalnych i Leśnictwa  
z dnia 18 maja 1994 r. w sprawie nadania Statutu Państwowemu 
Gospodarstwu Leśnemu Lasy Państwowe, w związku z upoważ-
nieniem zawartym w art. 32 ust. 3 pkt 2 i art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 
28 września 1991 r. o lasach (jednolity tekst w Dz. U. z 2005 r.  
Nr 45, poz. 435 z późniejszymi zmianami) oraz w związku z Zarzą-
dzeniem nr 30 Dyrektora Generalnego Lasów Państwowych z dnia 
29 listopada 1996 r. w sprawie obrębów leśnych, zarządza się,  
co następuje:

§ 1
Z dniem 1 stycznia 2011 r. w Nadleśnictwie Lidzbark likwiduje 

się obręb leśny Lidzbark.

§ 2
W związku ze zmianą określoną w § 1 obręby leśne w Nadle-

śnictwie Lidzbark będą mieć następujący zasięg terytorialny:

obręb leśny Kostkowo – 746 km2,
obręb leśny Konopaty – 301 km2.

§ 3
Zasięg terytorialny Nadleśnictwa Lidzbark nie ulegnie zmianie i wynie-

sie 1047 km2, zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia.

§ 4
Zmiany określone w §§ 1 i 2 podlegają naniesieniu na leśnej 

mapie numerycznej lub na mapach topograficznych w skali  
1:50 000 przechowywanych w ww. nadleśnictwie, RDLP w Olszty-
nie oraz w Dyrekcji Generalnej Lasów Państwowych.

§ 5
Tracą moc wcześniejsze zarządzenia i decyzje Dyrektora Gene-

ralnego Lasów Państwowych w części dotyczącej określenia  
lub wprowadzenia zmian w powierzchni i zasięgach terytorialnych 
Nadleśnictwa Lidzbark.

§ 6
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

DYREKTOR GENERALNY
LASÓW PAŃSTWOWYCH

dr inż. Marian Pigan



4
BILP 12/2010

Załącznik do zarządzenia nr 54 
Dyrektora Generalnego Lasów Państwowych 

z dnia 3 listopada 2010 r. 
 

Zasięg terytorialny Nadleśnictwa Lidzbark

Nazwa
nadleśnictwa

Nazwa 
obrębu
leśnego

Województwo,
powiat,
gmina

Obręb  ewidencyjny (lub jego część)

Lidzbark Kostkowo
(07-11-1)

warmińsko-
-mazurskie
działdowski
Działdowo 
miasto

wszystkie

działdowski
Działdowo

Burkat, Filice, Gąsiorowo, Gnojenko cz., Grzybiny, Janowice cz., Kisiny, Klęczkowo, 
Komorniki, Kramarzewo, Krasnołąka, Księży Dwór,  Kurki, Lipówka, Mosznica, 
Myślęta, Niestoja, Pierławki, Pożary, Ruszkowo, Sławkowo, Szenkowo, Turza Wielka, 
Uzdowo, Wilamowo, Wysoka

działdowski
Lidzbark

Ciechanówko cz., Cibórz cz., Jeleń cz., Kiełpiny, Koty, Słup, Tarczyny, Wąpiersk

działdowski
Płośnica

Gródki, Gruszka, Gralewo, Jabłonowo, Mały Łęck, Murawki, Niechłonin, Płośnica, 
Prioma, Przełęk, Rutkowice,  Skurpie, Turza Mała, Wielki Łęck, Zalesie

działdowski
Rybno

Debień, Grabacz, Grądy, Gronowo, Groszki, Hartowiec, Jeglia, Koszelewki, Kopaniarze, 
Koszelewy, Naguszewo, Nowa Wieś, Prusy, Rumian, Rybno, Truszczyny, Tuczki, Wery, 
Żabiny

iławski
Lubawa

Gutowo, Łążyn, Rumienica

nowomiejski
Grodziczno

Boleszyn cz., Kowaliki, Lorki cz., Montowo cz., Mroczno cz., Nowe Grodziczno cz.,  
Rynek, Trzcin cz., Ostaszewo, Świniarc, Zwiniarz

ostródzki
Dąbrówno

Brzeźno Mazurskie cz., Dąbrówno cz., Lewałd Wielki cz., Okrągłe, Wądzyń

                       Obręb Kostkowo:       zasięg terytorialny – 746 km2,
                                                            powierzchnia ogólna – 14 083,04 ha,
                                                            powierzchnia leśna – 13 187,20 ha.

Konopaty
(07-11-2)

działdowski
Lidzbark
miasto

wszystkie

działdowski
Lidzbark

Adamowo, Bełk, Biernaty, Bryńsk, Cibórz cz., Ciechanówko cz., Dłutowo Nowe, 
Dłutowo Stare, Jamielnik, Jeleń cz., Klonowo, Marszewnica cz., Nick, Nowy Dwór, 
Nowy Zieluń, Podcibórz, Wawrowo, Wlewsk, Zalesie, Zdrojek

mazowieckie
żuromiński
Lubowidz

Bądzyn, Cieszki, Dziwy, Galumin, Goliaty, Huta, Jasiony, Kipichy, Konopaty,
Konopaty – Lasy Chłopskie, Lubowidz cz., Mleczówka, Obórki, Pątki, Płociczno, 
Przerodki cz., Purzyce, Ruda cz., Rynowo, Sinogóra Suchy Grunt, Syberia, 
Zatorowizna, Zdrojki, Zieluń cz., Żarnówka

                       Obręb Konopaty:        zasięg terytorialny – 301 km2,
                                                            powierzchnia ogólna – 12 925,14 ha,
                                                            powierzchnia leśna – 12 457,03 ha.

             Nadleśnictwo Lidzbark:       zasięg terytorialny – 1047 km2,
                                                            powierzchnia ogólna – 27 008,18 ha,
                                                            powierzchnia leśna – 25 644,23 ha.



5BILP 12/2010

ZARZĄDZENIE NR 55 
DYREKTORA GENERALNEGO LASÓW PAŃSTWOWYCH 

z dnia 8 listopada 2010 r.

w sprawie zakresu i terminów przeprowadzenia rocznej inwentaryzacji składników aktywów i pasywów
biura Dyrekcji Generalnej Lasów Państwowych w 2010 roku

oraz powołania zespołu spisowego do przeprowadzenia tej inwentaryzacji

Zł–0337–26/2010

Na podstawie § 6 Statutu Państwowego Gospodarstwa Leśnego 
Lasy Państwowe, stanowiącego załącznik do Zarządzenia nr 50 
Ministra Ochrony Środowiska, Zasobów Naturalnych i Leśnictwa  
z dnia 18 maja 1994 r. w sprawie nadania Statutu PGL LP,  
w związku z § 2 pkt 1 Zarządzenia nr 36 Dyrektora Generalnego 
Lasów Państwowych z dnia 9 lipca 2010 r. w sprawie powołania 
Stałej Komisji Inwentaryzacyjnej w Dyrekcji Generalnej Lasów 
Państwowych na 2010 rok, postanawiam, co następuje:

§ 1
Ustalam zakres oraz terminy przeprowadzenia rocznej inwenta-

ryzacji składników aktywów biura Dyrekcji Generalnej Lasów 
Państwowych w 2010 r. w drodze spisu z natury: 
1) środki pieniężne w kasie i inne aktywa pieniężne w kasie  

– w dniu 31.12.2010 r. wg stanu na 31.12.2010 r.; 
2) niezużyte materiały odpisywane w koszty w momencie zakupu 

oraz paliwa w samochodach służbowych – w dniu 3.01.2011 r. 
wg stanu na 31.12.2010 r.;

3) środki trwałe w budowie – w dniu 4.01.2011 r. wg stanu  
na 31.12.2010 r.

§ 2
Powołuję zespół spisowy do przeprowadzenia spisu z natury 

składników aktywów, o których mowa w § 1, w składzie: 
– Piotr Skolud – przewodniczący,
– Sylwia Wysocka – członek,
– Paulina Bień – członek.

§ 3
Ustalam zakres przeprowadzenia rocznej inwentaryzacji pozo-

stałych składników aktywów i pasywów biura Dyrekcji Generalnej 
Lasów Państwowych w 2010 r. w następującym zakresie i termi-
nach:
1) aktywa finansowe zgromadzone na rachunkach bankowych  

– w  drodze uzyskania potwierdzenia sald  – 3.01.–17.01.2011 r. 
wg stanu na 31.12.2010 r.;

2) aktywa finansowe przechowywane przez inne jednostki  
– w  drodze uzyskania potwierdzenia sald  – 3.01.–17.01.2011 r. 
wg stanu na 31.12.2010 r.;

4) należności (z wyjątkiem tytułów publicznoprawnych, do których 
stosuje się przepisy o zobowiązaniach podatkowych, oraz  należ-
ności wątpliwych, spornych i należności wobec  osób nieprowa-
dzących ksiąg rachunkowych – w  drodze uzyskania potwier-
dzenia sald  – 3.01.–17.01.2011 r. wg stanu na 31.12.2010 r.;

4) pożyczki – w drodze uzyskania potwierdzenia sald – 3.01. 
–17.01.2011 r. wg stanu na 31.12.2010 r.;

5) zobowiązania (z wyjątkiem zobowiązań  wobec pracowników  
i publicznoprawnych) – w  drodze uzyskania potwierdzenia sald 
– od 2.11.2010 r. do 17.01.2011 r.;

6) wartości niematerialne i prawne – w drodze weryfikacji poprzez 
porównanie danych w księgach rachunkowych z danymi wynika-
jącymi z dokumentów – 3.01.–17.01.2011 r. wg stanu  
na 31.12.2010 r.;

7) pozostałe aktywa i pasywa:
– środki trwałe w budowie (poza objętymi w drodze spisu  

z natury),
– należności sporne i wątpliwe,

– należności i zobowiązania wobec osób nieprowadzących 
ksiąg rachunkowych,

– należności i zobowiązania z tytułu publicznoprawnych,
– należności i zobowiązania wewnętrzno-branżowe,
– dostawy niefakturowane, 
– kapitał zasobów LP, 
– kapitał z aktualizacji wyceny, 
– fundusz leśny, 
– rezerwy, 
– fundusze specjalne (ZFŚS, fundusz nagród), 
– rozliczenia międzyokresowe czynne i bierne, 
– inne rozliczenia międzyokresowe 

– w drodze weryfikacji poprzez porównanie danych w księgach 
rachunkowych z danymi wynikającymi z dokumentów – 3.01. 
–17.01.2011 r. wg stanu na 31.12.2010 r.;

8) zobowiązania warunkowe ewidencjonowane na kontach pozabi-
lansowych – 3.01.–17.01.2011 r. wg stanu na 31.12.2010 r.
 

§ 4
Powołuję zespół weryfikacyjny do przeprowadzenia inwentary-

zacji składników aktywów i pasywów, o których mowa w § 3, w skła-
dzie:
– Danuta Wikieł – przewodnicząca,
– Sławomir Dźwigalski – członek 
oraz
– Witold Majsterkiewicz – członek – do weryfikacji wartości niema-

terialnych i prawnych,
– Agnieszka Kopyta – członek – do weryfikacji środków trwałych.

§ 5
1. Zobowiązuję przewodniczącego zespołu spisowego, przepro-

wadzającego spis z natury, do złożenia przewodniczącemu 
Komisji Inwentaryzacyjnej pisemnej informacji z przebiegu 
inwentaryzacji w terminie do 14.01.2011 r.

2. Zobowiązuję przewodniczącą zespołu weryfikacyjnego do 
złożenia dokumentów z inwentaryzacji dokonanej drogą weryfi-
kacji stanów ksiąg z dokumentacją księgową aktywów i pasywów 
w terminie do 31 stycznia 2011 r.

§ 6
Przewodniczącego Komisji Inwentaryzacyjnej DGLP zobowią-

zuję do nadzoru i kontroli prawidłowego przeprowadzenia inwenta-
ryzacji, w tym przeszkolenia zespołu spisowego oraz złożenia 
sprawozdania opisowego z przebiegu inwentaryzacji w terminie  
do 31.01.2011 r.    

§ 7
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

DYREKTOR GENERALNY
LASÓW PAŃSTWOWYCH

dr inż. Marian Pigan



6
BILP 12/2010

ZARZĄDZENIE NR 56 
DYREKTORA GENERALNEGO LASÓW PAŃSTWOWYCH 

z dnia 22 listopada 2010 r.

w sprawie zmian w zasięgu terytorialnym obrębów leśnych Nadleśnictwa Brynek
w Regionalnej Dyrekcji Lasów Państwowych w Katowicach

OR-0151-11/2010

Na podstawie § 6 Statutu Państwowego Gospodarstwa Leśnego 
Lasy Państwowe, stanowiącego załącznik do Zarządzenia nr 50 
Ministra Ochrony Środowiska, Zasobów Naturalnych i Leśnictwa  
z dnia 18 maja 1994 r. w sprawie nadania Statutu Państwowemu 
Gospodarstwu Leśnemu Lasy Państwowe, w związku z upoważ-
nieniem zawartym w art. 32 ust. 3 pkt 2 i art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 
28 września 1991 r. o lasach (jednolity tekst w Dz. U. z 2005 r.  
Nr 45, poz. 435 z późniejszymi zmianami) oraz w związku z Zarzą-
dzeniem nr 30 Dyrektora Generalnego Lasów Państwowych z dnia 
29 listopada 1996 r. w sprawie obrębów leśnych, zarządza się,  
co następuje:

§ 1
W Nadleśnictwie Brynek łączy się obręby leśne Brynek, Tworóg, 

Wieszowa w jeden obręb leśny Brynek.  

§ 2
W związku ze zmianą określoną w § 1 Nadleśnictwo Brynek 

będzie posiadało jeden obręb leśny Brynek o zasięgu terytorialnym  
526 km2.

§ 3
Zasięg terytorialny Nadleśnictwa Brynek nie ulegnie zmianie  

i równy będzie zasięgowi terytorialnemu obrębu leśnego Brynek, 
zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia.

§ 4
Zmiany określone w §§ 1 i 2 podlegają naniesieniu na leśnej 

mapie numerycznej lub na mapach topograficznych w skali  
1:50 000 przechowywanych w ww. nadleśnictwie, RDLP w Katowi-
cach oraz w Dyrekcji Generalnej Lasów Państwowych.

§ 5
Tracą moc wcześniejsze zarządzenia i decyzje Dyrektora Gene-

ralnego Lasów Państwowych w części dotyczącej określenia  
lub wprowadzenia zmian w powierzchni i zasięgach terytorialnych 
Nadleśnictwa Brynek.

§ 6
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

DYREKTOR GENERALNY
LASÓW PAŃSTWOWYCH

dr inż. Marian Pigan



7BILP 12/2010

Załącznik do zarządzenia nr 56 
Dyrektora Generalnego Lasów Państwowych 

z dnia 3 listopada 2010 r. 
 

Zasięg terytorialny Nadleśnictwa Brynek

Nazwa
nadleśnictwa

Nazwa 
obrębu
leśnego

Województwo,
powiat,
gmina

Obręb  ewidencyjny (lub jego część)

Brynek Brynek śląskie
lubliniecki
m. Lubliniec Kokotek cz.
m. Bytom
m. Bytom wszystkie
m. Gliwice
m. Gliwice

Czechowice Północ, Zalew Czechowice, Czechowice Zachód, Łabędy Las, Łabędy, 
Kuźnica, Kuźnica, Łabędzkie Pola cz., Stare Łabędy cz., Przyszówka Las, 
Przyszówka, Port cz., Kopernik, Szobiszowice Las, Szobiszowice, Kłodnica cz., 
Żerniki Las,  Żerniki, Podlesie, Żorek, Zatorze, Centrum cz., Kolej cz., Sośnica cz.

tarnogórski
Krupski Młyn Potępa cz.
gliwicki
m. Pyskowice wszystkie
tarnogórski
m. Radzionków wszystkie
tarnogórski
m. Tarnowskie 
Góry

Bobrowniki Śląskie, Lasowice cz., Opatowice, Sowice cz., Stare Tarnowice, 
Strzybnice cz., Pniowiec cz., Repty Śląskie, Rybna, Tarnowskie Góry

tarnogórski
Tworóg

Boruszowice, Brynek, Hanusek, Koty, Nowa Wieś Tworoska, Połomia, Świniowice, 
Tworóg, Wojska

gliwicki
Wielowieś Czarków cz.
m. Zabrze
m. Zabrze

Biskupice, Grzybowice, Maciejów, Miechowice, Mikulczyce, Rokitnica, Ruda cz., 
Sośnica cz., Stolarzowice, Zaborze cz., Zabrze cz., 98

tarnogórski
Zbrosławice Łubie cz., pozostałe obręby w całości

                       Obręb Brynek:            zasięg terytorialny – 526 km2,
                                                            powierzchnia ogólna – 16 175,53 ha,
                                                            powierzchnia leśna – 15 459,52 ha.

DECYZJA NR 75 
DYREKTORA GENERALNEGO LASÓW PAŃSTWOWYCH 

z dnia 10 listopada 2010 r.

w sprawie zmian personalnych w składzie Rady Naukowo-Społecznej
Leśnego Kompleksu Promocyjnego „Puszcza Białowieska”

ZO-731-1/46/10

Na podstawie art. 33 ust. 1 oraz art. 13b ust. 4 ustawy z dnia  
28 września 1991 r. o lasach (tekst jedn. 2005 r. Dz. U. Nr 45,  
poz 435 z późniejszymi zmianami) oraz § 6 i § 10 Statutu Państwo-
wego Gospodarstwa Leśnego Lasy Państwowe, stanowiącego 
załącznik do Zarządzenia nr 50  MOŚZNiL z dnia 18 maja 1994 r., 
ustalam, co następuje:

§ 1
W związku ze zmianami personalnymi na stanowisku dyrektora 

Białowieskiego Parku Narodowego oraz na wniosek dyrektora 
Regionalnej Dyrekcji Lasów Państwowych w Białymstoku, doty-
czący zmiany składu osobowego w Radzie Naukowo-Społecznej 
LKP „Puszcza Białowieska”, powołanej Decyzją nr 26 Dyrektora 
Generalnego Lasów Państwowych z dnia 30.03.br., odwołuję  

ze składu Rady Naukowo-Społecznej Leśnego Kompleksu Promo-
cyjnego „Puszcza Białowieska” na lata 2010–2012 pana mgr. inż. 
Aleksandra Bołbota, byłego p.o. dyrektora Białowieskiego 
Parku Narodowego, i powołuję do składu Rady Naukowo-Spo-
łecznej Leśnego Kompleksu Promocyjnego „Puszcza Białowieska” 
na lata 2010–2012 pana mgr. inż. Zdzisława Szkirucia, dyrek-
tora Białowieskiego Parku Narodowego.

§ 2
Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania.

DYREKTOR GENERALNY
LASÓW PAŃSTWOWYCH

dr  inż. Marian Pigan



8
BILP 12/2010

SPRZEDAŻ NIERUCHOMOŚCI

NIERUCHOMOŚCI PRZEZNACZONE DO SPRZEDAŻY,
ZATWIERDZONE PRZEZ DYREKTORA GENERALNEGO LASÓW PAŃSTWOWYCH

Regionalna Dyrekcja Lasów Państwowych Gdańsk

Lp. Nazwa nadleśnictwa,
obrębu leśnego,
oddz. i pododdz.

Nazwa obrębu 
ewidencyjnego,

gmina,
adres nieruchomości

Nr ewidencyjny działki,
nr KW,

Sąd Rejonowy,
pow. działki (m2)

Rodzaj zabudowy
i sposób 

zagospodarowania

 1. Kolbudy
Jodłowno
64d

Kolbudy
Kolbudy
ul. Os. Leśników 4/1
83-050 Kolbudy

64/11
GD1G/00141152/3
SR Gdańsk Północ
2792 
udział 0,229 

samodzielny lokal 
mieszkalny, zasiedlony 
w budynku czterorodzinnym

 2. Kolbudy
Sobowidze
17A b

Warcz
Trąbki Wielkie
Domachowo 16/14
83-041 Mierzeszyn

233/2
GD1G/00154492/2
SR Gdańsk Północ
4353 
udział 0,218 

samodzielny lokal 
mieszkalny, pustostan 
w budynku 
osiemnastorodzinnym

 3. Kolbudy
Sobowidze
17A b

Warcz
Trąbki Wielkie
Domachowo 16/2
83-041 Mierzeszyn

233/2
GD1G/00154492/2
SR Gdańsk Północ
4353  
udział 0,215 

samodzielny lokal 
mieszkalny, pustostan 
w budynku 
osiemnastorodzinnym

 4. Kolbudy
Skrzeszewo
95dx, jx

Glincz
Żukowo
Babi Dół 23
83-330 Żukowo

3107/1
KW 1430
SR w Kartuzach
1550  

budynek mieszkalny, 
trzyrodzinny,
zasiedlony wraz 
z budynkiem gospodarczym

Zatwierdzam:
DYREKTOR GENERALNY LASÓW PAŃSTWOWYCH

dr inż. Marian Pigan
Warszawa, 8 listopada 2010 r.

Regionalna Dyrekcja Lasów Państwowych Lublin

Lp. Nazwa nadleśnictwa,
obrębu leśnego,
oddz. i pododdz.

Nazwa obrębu 
ewidencyjnego,

gmina,
adres nieruchomości

Nr ewidencyjny działki,
nr KW,

Sąd Rejonowy,
pow. działki (m2)

Rodzaj zabudowy
i sposób 

zagospodarowania

 1. Włodawa
Kołacze
240h

Kołacze
Stary Brus
Kołacze 112
22-244 Stary Brus

1146/3
KW 33592
SR we Włodawie
2836

4 lokale 
w czterorodzinnym budynku 
mieszkalnym, zasiedlone, 
oczyszczalnia biologiczna

Zatwierdzam:
DYREKTOR GENERALNY LASÓW PAŃSTWOWYCH

dr inż. Marian Pigan
Warszawa, 3 listopada 2010 r.

Regionalna Dyrekcja Lasów Państwowych Olsztyn

Lp. Nazwa nadleśnictwa,
obrębu leśnego,
oddz. i pododdz.

Nazwa obrębu 
ewidencyjnego,

gmina,
adres nieruchomości

Nr ewidencyjny działki,
nr KW,

Sąd Rejonowy,
pow. działki (m2)

Rodzaj zabudowy
i sposób 

zagospodarowania

 1. Mrągowo
Gązwa
69k

Boże
Mrągowo
Boże 45
11-700 Mrągowo

3069/7; 3069/8
OL1M/00017526/6
SR w Mrągowie
933

budynek mieszkalny, 
dwurodzinny, 
1 lokal zasiedlony, 
1 lokal pustostan

Zatwierdzam:
DYREKTOR GENERALNY LASÓW PAŃSTWOWYCH

dr inż. Marian Pigan
Warszawa, 29 października 2010 r.



9BILP 12/2010

Regionalna Dyrekcja Lasów Państwowych Piła

Lp. Nazwa nadleśnictwa,
obrębu leśnego,
oddz. i pododdz.

Nazwa obrębu 
ewidencyjnego,

gmina,
adres nieruchomości

Nr ewidencyjny działki,
nr KW,

Sąd Rejonowy,
pow. działki (m2)

Rodzaj zabudowy
i sposób 

zagospodarowania

1. Okonek
Okonek
383r

Okonek
Okonek
ul. Szczecińska 29 m. 1 i 8
64-960 Okonek

383/29
PO1Z/00038761/8
SR w Złotowie
1698

383/37
PO1Z/00038724/7 
SR w Złotowie
2801

383/39
PO1Z/00038725/4 
SR w Złotowie
4748

383/36
PO1Z/00038727/8 
SR w Złotowie
1999

383/35
PO1Z/00038726/1 
SR w Złotowie
4514

(udział w częściach wspólnych 
6589/100000)

2 lokale mieszkalne, 
zasiedlone w budynku 
ośmiorodzinnym 
wraz z przynależnościami, 
2 garaże 

2. Okonek
Okonek
383r

Okonek
Okonek
ul. Szczecińska 30 m. 1 
64-960 Okonek

383/30
PO1Z/00038777/3
SR w Złotowie
1812

383/37
PO1Z/00038724/7 
SR w Złotowie
2801

383/39
PO1Z/00038725/4 
SR w Złotowie
4748

383/36
PO1Z/00038727/8 
SR w Złotowie
1999

383/35
PO1Z/00038726/1 
SR w Złotowie
4514

(udział  w częściach wspólnych 
3227/100000)

1 lokal mieszkalny, 
zasiedlony  w  budynku 
ośmiorodzinnym 
wraz z przynależnościami, 
1 garaż

Dokończenie tabeli na s. 10.



10
BILP 12/2010

Lp. Nazwa nadleśnictwa,
obrębu leśnego,
oddz. i pododdz.

Nazwa obrębu 
ewidencyjnego,

gmina,
adres nieruchomości

Nr ewidencyjny działki,
nr KW,

Sąd Rejonowy,
pow. działki (m2)

Rodzaj zabudowy
i sposób 

zagospodarowania

3. Okonek
Okonek
383r

Okonek
Okonek
ul. Szczecińska 31 m. 2
64-960 Okonek

383/28
PO1Z/00038769/4
SR w Złotowie
1667

383/37
PO1Z/00038724/7 
SR w Złotowie
2801

383/39
PO1Z/00038725/4 
SR w Złotowie
4748

383/36
PO1Z/00038727/8 
SR w Złotowie
1999

383/35
PO1Z/00038726/1 
SR w Złotowie
4514

(udział w częściach wspólnych 
3077/100000)

1 lokal mieszkalny, 
zasiedlony  w  budynku 
ośmiorodzinnym 
wraz z przynależnościami,  
1 garaż

4. Mirosławiec
Mirosławiec 
94r

Łowicz Wałecki
Mirosławiec
Orle 10/1
78-650 Mirosławiec

437
KO1W/00034010/4
SR w Wałczu
3623
(udział w częściach wspólnych 
36216/100000)

1 lokal mieszkalny,  
zasiedlony  w  budynku 
trzyrodzinnym 
wraz z przynależnościami,  
2 bud. gospodarcze

5. Mirosławiec
Mirosławiec 
141s

M. Mirosławiec 
M. Mirosławiec
Mirosławiec
ul. Wolności 39c/14 i 39d/22
78-650 Mirosławiec

955
KO1W/00034867/6
SR w Wałczu
2388
(udział w częściach wspólnych 
10956/100000)

2 lokale mieszkalne, 
zasiedlone w budynku 
22-rodzinnym 
wraz z przynależnościami

6. Mirosławiec
Mirosławiec 
141w

M. Mirosławiec
M.  Mirosławiec
Mirosławiec
ul. Polna 26b/5
78-650 Mirosławiec

956
KO1W/00034818/8
SR w Wałczu
3593
(udział w częściach wspólnych 
7322/100000)

1 lokal mieszkalny,  
zasiedlony  w  budynku 
ośmiorodzinnym 
wraz z przynależnościami 

7. Tuczno 
Tuczno
146n

Tuczno  109
M. Tuczno
Tuczno
ul. Polna 6
78-640 Tuczno

8146/3
KO1W/00007924/6
SR w Wałczu
768

budynek mieszkalny, 
jednorodzinny, zasiedlony 
wraz z przynależnościami, 
1 bud. gospodarczy

8. Tuczno 
Strzaliny
100A  f

Strzaliny 0043
Tuczno
Strzaliny 16
78-640  Tuczno

8100/19
KO1W/00039676/5
SR w Wałczu
1155

budynek mieszkalny, 
jednorodzinny, zasiedlony, 
1 bud. gospodarczy

Zatwierdzam:
DYREKTOR GENERALNY LASÓW PAŃSTWOWYCH

dr inż. Marian Pigan
Warszawa, 8 listopada 2010 r.

Dokończenie tabeli ze s. 9.



11BILP 12/2010

Regionalna Dyrekcja Lasów Państwowych Poznań

Lp. Nazwa nadleśnictwa,
obrębu leśnego,
oddz. i pododdz.

Nazwa obrębu 
ewidencyjnego,

gmina,
adres nieruchomości

Numer ewidencyjny działki,
nr KW,

Sąd Rejonowy,
pow. działki (m2)

Rodzaj zabudowy
i sposób

zagospodarowania

 1. Sieraków
Bucharzewo
295c, cz.

Bucharzewo
Sieraków
Bucharzewo 16
64-410 Sieraków

336/5
KW 33179,
SR w Szamotułach
1393 

budynek mieszkalny, 
jednorodzinny, zasiedlony, 
1 bud. gospodarczy

 2. Sieraków
Bucharzewo
294p, cz.

Bucharzewo
Sieraków
Bucharzewo 17
64-410 Sieraków

335/11
KW 33179
SR w Szamotułach
1581 
(współwłasność)

budynek mieszkalny, 
dwurodzinny, zasiedlony,
1 bud. gospodarczy

 3. Sieraków
Bucharzewo
294c, cz.

Bucharzewo
Sieraków
Bucharzewo 18
64-410 Sieraków

335/9
KW 33179
SR w Szamotułach
1614 
(współwłasność)

budynek mieszkalny, 
dwurodzinny, zasiedlony,
1 bud. gospodarczy

 4. Sieraków
Sieraków
85s

Sieraków
Sieraków
Lutomek 4
64-410 Sieraków

157/2
KW 33742
SR w Szamotułach
1200  
(współwłasność)

budynek mieszkalny, 
dwurodzinny, zasiedlony,
2 bud. gospodarcze

 5. Sieraków
Bucharzewo
240f, cz.

Sieraków
Sieraków
Jeziorno 3/1, 3/2
64-410 Sieraków

310/10; 310/11
KW 37593
SR w Szamotułach
520; 578 

budynek mieszkalny,  
dwurodzinny, bliźniaczy,  
zamieszkany,
1 bud. gospodarczy

 6. Sieraków
Sieraków
43b, cz.

Sieraków
Sieraków
ul. 8 stycznia 15
64-410 Sieraków

2116/1
KW 33171
SR w Szamotułach
865

budynek mieszkalny,  
trzyrodzinny, zamieszkany, 
1 bud. gospodarczy

Zatwierdzam:
DYREKTOR GENERALNY LASÓW PAŃSTWOWYCH

dr inż. Marian Pigan
Warszawa, 27 października 2010 r.

Regionalna Dyrekcja Lasów Państwowych Poznań

Lp. Nazwa nadleśnictwa,
obrębu leśnego,
oddz. i pododdz.

Nazwa obrębu 
ewidencyjnego,

gmina,
adres nieruchomości

Nr ewidencyjny działki,
nr KW,

Sąd Rejonowy,
pow. działki (m2)

Rodzaj zabudowy
i sposób 

zagospodarowania

1. Łopuchówko
Kąty
85i, cz. 

Wojnowo
Murowana Goślina
Wojnowo 1
62-095 Murowana Goślina

592/1
PO1P/00146377/2
SR w Poznaniu
2713

budynek mieszkalny, 
jednorodzinny, zasiedlony, 
3 bud. gospodarcze

Zatwierdzam:
DYREKTOR GENERALNY LASÓW PAŃSTWOWYCH

dr inż. Marian Pigan
Warszawa, 17 listopada 2010 r.



12
BILP 12/2010

Regionalna Dyrekcja Lasów Państwowych Szczecin

Lp. Nazwa nadleśnictwa,
obrębu leśnego,
oddz. i pododdz.

Nazwa obrębu 
ewidencyjnego,

gmina,
adres nieruchomości

Nr ewidencyjny działki,
nr KW,

Sąd Rejonowy,
pow. działki (m2)

Rodzaj zabudowy
i sposób 

zagospodarowania

 1. Smolarz
Smolarz
464j

Klesno
Drezdenko
Klesno 11
66-530 Drezdenko

474/4
GW1K/00026249/3
SR w Strzelcach Krajeńskich
1596

budynk mieszkalny, 
jednorodzinny,  zasiedlony, 
3 bud. gospodarcze, 
kocioł c.o.

Zatwierdzam:
DYREKTOR GENERALNY LASÓW PAŃSTWOWYCH

dr inż. Marian Pigan
Warszawa, 8 listopada 2010 r.

Regionalna Dyrekcja Lasów Państwowych Szczecin

Lp. Nazwa nadleśnictwa,
obrębu leśnego,
oddz. i pododdz.

Nazwa obrębu 
ewidencyjnego,

gmina,
adres nieruchomości

Nr ewidencyjny działki,
nr KW,

Sąd Rejonowy,
pow. działki (m2)

Rodzaj zabudowy
i sposób 

zagospodarowania

1. Chojna
Chojna
131w

Krzymów
Chojna
Grabowo 29
74-500 Chojna

131/3
SZ1Y00050571/4
SR w Gryfinie
3690 
(udział 16/100)

samodzielny lokal 
mieszkalny 
w budynku trzyrodzinnym,
zasiedlony, garaż

Zatwierdzam:
DYREKTOR GENERALNY LASÓW PAŃSTWOWYCH

dr inż. Marian Pigan
Warszawa, 25 listopada 2010 r.

Regionalna Dyrekcja Lasów Państwowych Toruń

Lp. Nazwa nadleśnictwa,
obrębu leśnego,
oddz. i pododdz.

Nazwa obrębu 
ewidencyjnego,

gmina,
adres nieruchomości

Nr ewidencyjny działki,
nr KW,

Sąd Rejonowy,
pow. działki (m2)

Rodzaj zabudowy
i sposób 

zagospodarowania

1. Włocławek
Włocławek
249s, t

2010 – Michelin km 1
Miasto Włocławek
ul. Lisia 16/1
87-800 Włocławek

376
WL1W/00057181/1
SR we Włocławku
1205

samodzielny lokal
mieszkalny, niezasiedlony 
(pustostan) w budynku 
czterorodzinnym,
bud. gospodarczy

Zatwierdzam:
DYREKTOR GENERALNY LASÓW PAŃSTWOWYCH

dr inż. Marian Pigan
Warszawa, 9 listopada 2010 r.



13BILP 12/2010

Regionalna Dyrekcja Lasów Państwowych Wrocław

Lp. Nazwa nadleśnictwa,
obrębu leśnego,
oddz. i pododdz.

Nazwa obrębu 
ewidencyjnego,

gmina,
adres nieruchomości

Nr ewidencyjny działki,
nr KW,

Sąd Rejonowy,
pow. działki (m2)

Rodzaj zabudowy
i sposób 

zagospodarowania

1. Świdnica
Świdnica
84i

Fabryczna
Świdnica
ul. Wołyńska 13
58-100 Świdnica

136
SW1S/00010290/8
SR w Świdnicy
695 

budynek mieszkalny, 
jednorodzinny,
zasiedlony

2. Świdnica
Bielawa
106x

Kopanica
Piława Górna
ul. Limanowskiego 7a
58-240 Piława Górna

419
SW1D/00009938/9
SR w Dzierżoniowie
611 

budynek mieszkalny, 
jednorodzinny,
zasiedlony,
bud. gospodarczy 
i ogrodzenie

3. Miękinia
Sobótka
126k

Miasto Sobótka
Sobótka
ul. Jakuba 8 m. 1
55-050 Sobótka

44,/1
WR1K/00229692/8
SR we Wrocławiu
2467  
udział 0,1509

samodzielny lokal 
mieszkalny 
w budynku pięciolokalowym,
zasiedlony, 
dwa pomieszczenia 
gospodarcze

4. Miękinia
Sobótka
126k

Miasto Sobótka
Sobótka
ul. Jakuba 8 m. 3
55-050 Sobótka

44,/1
WR1K/00229692/8
SR we Wrocławiu
2467  
udział 0,3007

samodzielny lokal 
mieszkalny 
w budynku pięciolokalowym, 
zasiedlony,
pomieszczenie gospodarcze

5. Miękinia
Sobótka
126k

Miasto Sobótka
Sobótka
ul. Jakuba 8 m. 4
55-050 Sobótka

44,/1
WR1K/00229692/8
SR we Wrocławiu
2467 
udział 0,2485

samodzielny lokal 
mieszkalny 
w budynku pięciolokalowym,
zasiedlony, 
dwa pomieszczenia 
gospodarcze

6. Miękinia
Miękinia 
199bx, dx

Żar
Wrocław
ul. Lubska 8
55-057 Wrocław

22/199
WR1K/00150340/1
SR we Wrocławiu
1245 

budynek mieszkalny,  
jednorodzinny, 
zasiedlony

7. Miękinia
Sobótka
170s

Księginice Małe
Sobótka
55-050 Sobótka
Przemiłów 
ul. Sosnowa 3

263/8
WR1K/00147290/1
SR we Wrocławiu
1248

budynek mieszkalny,  
jednorodzinny, 
zasiedlony, 
kocioł c.o.

8. Bardo Śląskie
Kamieniec
320i

Wojciechowice
Kłodzko
57-300 Kłodzko
Wojciechowice 56

558/4
SW1K/00051843/2
SR w Kłodzku
1557

budynek mieszkalny,  
jednorodzinny, 
zasiedlony, 
bud. gospodarczy, 
ogrodzenie i piec c.o.

Zatwierdzam:
DYREKTOR GENERALNY LASÓW PAŃSTWOWYCH

dr inż. Marian Pigan
Warszawa, 27 października 2010 r.



14
BILP 12/2010

Regionalna Dyrekcja Lasów Państwowych Zielona Góra

Lp. Nazwa nadleśnictwa,
obrębu leśnego,
oddz. i pododdz.

Nazwa obrębu 
ewidencyjnego,

gmina,
adres nieruchomości

Nr ewidencyjny działki,
nr KW,

Sąd Rejonowy,
pow. działki (m2)

Rodzaj zabudowy
i sposób 

zagospodarowania

1. Lubsko
Jasień
137 l

m. Jasień
Jasień
ul. Okrzei 1b
68-320 Jasień

737
29702
SR w Żarach
1116
(udział 533/1000)

lokal mieszkalny 
w budynku 
dwurodzinnym, zasiedlony, 
bud. gospodarczy

2. Nowa Sól
Kożuchów
278nx, mx

m. Kożuchów – obr. 1
Kożuchów
ul. 22 Lipca 7/3
67-120 Kożuchów

451
33164
SR w Nowej Soli
2305 
(udział 181/1000)

lokal mieszkalny 
w budynku 
wielorodzinnym, zasiedlony, 
szopa drewniana

3. Sulechów
Sulechów
166r

Podlegórz
Trzebiechów
Podlegórz 23
66-132 Trzebiechów

237/1
16840
SR w Świebodzinie
Zamiejscowy VII Wydział Ksiąg 
Wieczystych w Sulechowie
1200

budynek mieszkalny, 
jednorodzinny, zasiedlony,
bud. gospodarczy

4. Sulechów
Sulechów
245o, p (cz.)

m. Sulechów – obr. 1
Sulechów
al. Niepodległości 36/2
66-100 Sulechów

245/5
24729
SR w Świebodzinie
Zamiejscowy VII Wydział Ksiąg 
Wieczystych w Sulechowie
1320
(udział 38/100)

lokal mieszkalny 
w budynku
wielorodzinnym, zasiedlony,
garaż

5. Sulechów
Sulechów
245o, p (cz.)

m. Sulechów – obr. 1
Sulechów
al. Niepodległości 36/4
66-100 Sulechów

245/5
24729
SR w Świebodzinie
Zamiejscowy VII Wydział Ksiąg 
Wieczystych w Sulechowie
1320 
(udział 25/100)

lokal mieszkalny 
w budynku wielorodzinnym, 
pustostan,
segment w budynku 
garażowym

6. Sulechów
Sulechów
245n

m. Sulechów – obr. 2
Sulechów
ul. Odrzańska 11/1
66-100 Sulechów

973
3612
SR w Świebodzinie
Zamiejscowy VII Wydział Ksiąg 
Wieczystych w Sulechowie
1296
(udział 41/100)

lokal mieszkalny 
w budynku wielorodzinnym, 
zasiedlony,
bud. gospodarczy, segment 
w budynku garażowym

7. Sulechów
Nietkowice
209y
209w

Nietkowice
Czerwieńsk
Nietkowice 129/2
66-100 Sulechów

209/6
ZG1E/00063649/6
SR w Zielonej Górze
4506
(udział 197/1000)

209/8
ZG1E/00063646/5
SR w Zielonej Górze
748 
(udział 247/1000)

lokal mieszkalny 
w budynku wielorodzinnym, 
zasiedlony

segment w budynku 
gospodarczym

8. Sulechów
Nietkowice
209 l
209k

Nietkowice
Czerwieńsk
Nietkowice 130/1
66-100 Sulechów

209/12
ZG1E/00063647/2
SR w Zielonej Górze
1892 
(udział 23/100)

209/3
ZG1E/00063647/2
SR w Zielonej Górze
740  
(udział 25/100)

lokal mieszkalny 
w budynku wielorodzinnym, 
zasiedlony 

segment w budynku 
gospodarczym

Dokończenie tabeli na s. 15.



15BILP 12/2010

Lp. Nazwa nadleśnictwa,
obrębu leśnego,
oddz. i pododdz.

Nazwa obrębu 
ewidencyjnego,

gmina,
adres nieruchomości

Nr ewidencyjny działki,
nr KW,

Sąd Rejonowy,
pow. działki (m2)

Rodzaj zabudowy
i sposób 

zagospodarowania

9. Sulechów
Nietkowice
209 l
209k

Nietkowice
Czerwieńsk
Nietkowice 130/3 
66-100 Sulechów

209/12
ZG1E/00063647/2
SR w Zielonej Górze
1892 (udział 26/100)

209/3
ZG1E/00063647/2
SR w Zielonej Górze
740 (udział 25/100)

lokal mieszkalny 
w budynku wielorodzinnym, 
zasiedlony 

segment w budynku 
gospodarczym 

10. Sulechów
Nietkowice
209 l
209k

Nietkowice
Czerwieńsk
Nietkowice 130/4
66-100 Sulechów

209/12
ZG1E/00063647/2
SR w Zielonej Górze
1892 (udział 27/100)

209/3
ZG1E/00063647/2
SR w Zielonej Górze
740 (udział 25/100)

lokal mieszkalny 
w budynku
wielorodzinnym, pustostan

segment w budynku 
gospodarczym

Zatwierdzam:
DYREKTOR GENERALNY LASÓW PAŃSTWOWYCH

dr inż. Marian Pigan
Warszawa, 16 listopada 2010 r.

Dokończenie tabeli ze s. 14.

Regionalna Dyrekcja Lasów Państwowych Katowice

Lp. Nazwa nadleśnictwa,
obrębu leśnego,
oddz. i pododdz.

Nazwa obrębu 
ewidencyjnego,

gmina,
adres nieruchomości

Nr ewidencyjny działki,
nr KW,

Sąd Rejonowy,
pow. działki (m2)

Rodzaj zabudowy
i sposób 

zagospodarowania

1. Rybnik
Paruszowiec
278d, g, j

Kłokocin
Rybnik
ul. Włościańska 147a
44-251 Rybnik

3154/293
137262
SR w Rybniku
1573

budynek jednorodzinny, 
zasiedlony, bud. gospod.

Zatwierdzam:
DYREKTOR GENERALNY LASÓW PAŃSTWOWYCH

dr inż. Marian Pigan
Warszawa, 30 listopada 2010 r.

Regionalna Dyrekcja Lasów Państwowych Lublin

Lp. Nazwa nadleśnictwa,
obrębu leśnego,
oddz. i pododdz.

Nazwa obrębu 
ewidencyjnego,

gmina,
adres nieruchomości

Nr ewidencyjny działki,
nr KW,

Sąd Rejonowy,
pow. działki (m2)

Rodzaj zabudowy
i sposób 

zagospodarowania

 1. Świdnik
Świdnik
92-m-03

Świdnik Mały Kolonia
Świdnik
ul. Lotnicza 2/4
21-040 Świdnik

259/7
LU1I/00217708/5
SR w Lublinie
8570
udział 3733/178107

samodzielny lokal mieszkalny 
w budynku 
sześciorodzinnym, 
zasiedlony

 2. Świdnik
Świdnik
92-m-03

Świdnik Mały Kolonia
Świdnik
ul. Lotnicza 2D/2
21-040 Świdnik

259/7
LU1I00217708/5
SR w Lublinie
8570
udział 4377/178107

samodzielny lokal mieszkalny 
w budynku 
dziesięciorodzinnym, 
zasiedlony

Zatwierdzam:
DYREKTOR GENERALNY LASÓW PAŃSTWOWYCH

dr inż. Marian Pigan
Warszawa, 2 grudnia 2010 r.



16
BILP 12/2010

NIERUCHOMOŚCI ZBYWANE I NABYWANE
przez Skarb Państwa – Lasy Państwowe

Regionalna Dyrekcja Lasów Państwowych Łódź,
Nadleśnictwo Grotniki

Nadleśnictwo Grotniki informuje, że otrzymało zgodę dyrektora Regionalnej Dyrekcji Lasów Państwowych w Łodzi  
(znak spr.: ZS-3-2141-4/10) z 18.11.2010 r. na zamianę gruntów z osobą fizyczną. Dodatkowych informacji w tej sprawie udziela Leszek 
Stępień, tel. (42) 719-07-35.

Nieruchomość zbywana przez LP

Data zgody
na zamianę

Adres leśny Adres administracyjny Kategoria 
użytku

Powierzchnia
(w ha)

Wartość
(w tys. zł)

18.11.2010 r.

06-24-1-10-434-c-00
Nadleśnictwo Grotniki
Obręb leśny Grotniki

Leśnictwo Zgierz

10-20-045-0014
dz. ew. nr 220/3
Powiat Zgierz

Gmina Aleksandrów 
Łódzki

Obręb ew. Kolonia 
Brużyca

KW 49932

Las (Ls) 0,2188 146,37

Nieruchomości nabywane przez LP

Właściciel Adres administracyjny Kategoria 
użytku

Powierzchnia
(w ha)

Wartość
(w tys. zł)

osoba fizyczna

10-20-052-0012
dz. ew. nr 227/3
Powiat Zgierz

Gmina Głowno
Obręb ew. Helenów

KW 84528

RV –  0,1339 ha
W –  0,0025 ha 0,1364 10,06

10-20-052-0012
dz. ew. nr 227/4
Powiat Zgierz

Gmina Głowno
Obręb ew. Helenów

KW 84528

W – 0,0131 ha
RVI – 0,4175 ha
LsVI – 0,3350 ha
RV – 0,7382 ha

1,5038 57,44

10-20-052-0012
dz. ew. nr 218/1
Powiat Zgierz

Gmina Głowno
Obręb ew. Helenów

KW 84528

LsV – 0,0099 ha
RV – 0,4091 ha
RVI – 0,1330 ha
W – 0,0065 ha

0,5585 26,47

10-20-052-0012
dz. ew. nr 226/3
Powiat Zgierz

Gmina Głowno
Obręb ew. Helenów

KW 84528

LsVI – 0,2339 ha
RV – 0,7268 ha
RVI – 0,4785 ha
W – 0,0152 ha

1,4544 56,48

Nadleśniczy
mgr inż. Józef Lipiński

Zgierz, 19 listopada 2010 r.



17BILP 12/2010

Regionalna Dyrekcja Lasów Państwowych Piła,
Nadleśnictwo Potrzebowice

Na podstawie § 5 Zarządzenia nr 23 Dyrektora Generalnego Lasów Państwowych z dnia 27 marca 2009 r. w sprawie dokonywania 
zamian nieruchomości na podstawie przepisów art. 38e ustawy z dnia 28 września 1991 r. o lasach Nadleśnictwo Potrzebowice informuje 
o zamiarze przeprowadzenia transakcji zamiany nieruchomości pomiędzy Państwowym Gospodarstwem Leśnym Lasy Państwowe, 
Nadleśnictwo Potrzebowice, a osobą fizyczną.

Nieruchomość zbywana przez LP

Data zgody
na zamianę

Adres leśny Adres administracyjny Kategoria 
użytku

Powierzchnia
(w ha)

Wartość
(w tys. zł)

25.11.2010 r. 08-08-2-07-62-i-99 30-02-085-0024 Ls 0,3293 5056,00

Nieruchomości nabywane przez LP

Właściciel Adres administracyjny Kategoria 
użytku

Powierzchnia
(w ha)

Wartość
(w tys. zł)

osoba fizyczna 30-02-085-0024 Ls 0,3019 8394,00

Nadleśniczy
mgr inż. Hieronim Adamczewski

Zgierz, 25 listopada 2010 r.

Regionalna Dyrekcja Lasów Państwowych Szczecin,
Nadleśnictwo Skwierzyna

Nadleśnictwo Skwierzyna informuje, że 8 września 2010 r. uzyskało zgodę dyrektora Regionalnej Dyrekcji Lasów Państwowych w 
Szczecinie (zn. spr.: ZZ-214-16/08) na zamianę gruntów z Gminą Skwierzyna. Dodatkowych informacji w tej sprawie udziela Paulina 
Bartnik, tel.: (95) 728 69 62.

Nieruchomości zbywane przez LP

Data zgody
na zamianę

Adres leśny Adres administracyjny Kategoria 
użytku

Powierzchnia
(w ha)

Wartość
(w tys. zł)

08.09.2010 r.

10-27-1-04-367-g-00

08-03-054-0003
Działka ewid. 2004/1
Powiat międzyrzecki
Gmina Skwierzyna

Obręb ewid. 3 Skwierzyna

Ls 1,9092 60,26

10-27-1-04-367-h-00
10-27-1-04-367-i-00
10-27-1-04-367-j-00

08-03-054-0003
Działka ewid. 2004/2
Powiat międzyrzecki
Gmina Skwierzyna

Obręb ewid. 3 Skwierzyna

Ls

N

1,8644

0,9800

22,29

10-27-1-04-367-k-00

08-03-054-0003
Działka ewid. 2004/3
Powiat międzyrzecki
Gmina Skwierzyna

Obręb ewid. 3 Skwierzyna

N 0,4007 13,15



18
BILP 12/2010

Nieruchomości nabywane przez LP

Właściciel Adres administracyjny Kategoria 
użytku

Powierzchnia
(w ha)

Wartość
(w tys. zł)

Gmina Skwierzyna

08-03-054-0003
Działka ewid. 456/3
Powiat międzyrzecki
Gmina Skwierzyna

Obręb ewid. 3 Skwierzyna

Ls 3,2416 85,47

08-03-055-0004
Działka ewid. 390

Powiat międzyrzecki
Gmina Skwierzyna

Obręb ewid. Murzynowo

dr 2,0200 5,85

08-03-055-0005
Działka ewid. 288

Powiat międzyrzecki
Gmina Skwierzyna

Obręb ewid. Świniary

dr 0,4200

12,71

08-03-055-0005
Działka ewid.512

Powiat międzyrzecki
Gmina Skwierzyna

Obręb ewid. Świniary

dr 2,7300

08-03-055-0005
Działka ewid. 515

Powiat międzyrzecki
Gmina Skwierzyna

Obręb ewid. Świniary

dr 0,5600

08-03-055-0005
Działka ewid. 519

Powiat międzyrzecki
Gmina Skwierzyna

Obręb ewid. Świniary

dr 0,4200

08-03-055-0005
Działka ewid. 520

Powiat międzyrzecki
Gmina Skwierzyna

Obręb ewid. Świniary

dr 0,2600

Nadleśniczy
mgr inż. Tadeusz Przybyłka

Skwierzyna, 8 listopada 2010 r.



19BILP 12/2010

OGŁOSZENIA

***

Regionalna Dyrekcja Lasów Państwowych we Wrocławiu informuje, że na terenie Nadleśnictwa Pieńsk dokonano kradzieży dwu płytek 
do cechowania drewna z terenu leśnictwa Ostęp o numerach: 07041, 06917. Numer identyfikacyjny: 132103. Płytki zostały skradzione 
wraz z drewnem sortymentu Brz S2A.

W wypadku ujawnienia płytek proszę o ich konfiskatę i przekazanie do RDLP we Wrocławiu.

p.o. Dyrektora
Regionalnej Dyrekcji Lasów Państwowych

we Wrocławiu
inż. Edward Podczaszyński

***

Regionalna Dyrekcja Lasów Państwowych w Radomiu informuje, że w Nadleśnictwie Ostrowiec Świętokrzyski dokonano kradzieży 
oznaczników do drewna z odebranego surowca drzewnego W0 So. Leśnictwo Narożniki – kod: 160807, numery: 5606, 5608, 5654, 5696, 
5745, 5799, 5831, 5882, 5892, 5901, 5903, 5919, 5924, 5930, 5935, 5936, 5940.

Podjęte starania w celu odnalezienia oznaczników nie przyniosły rezultatu.
W wypadku ujawnienia płytek proszę o ich przekazanie do Nadleśnictwa Ostrowiec Świętokrzyski lub do RDLP w Radomiu.

Zastępca Dyrektora
ds. Gospodarki Leśnej

mgr inż. Piotr Kacprzak

Radom, 3 listopada 2010 r.

***

Regionalna Dyrekcja Lasów Państwowych w Zielonej Górze informuje, że w Nadleśnictwie Żagań dokonano kradzieży:
– dziewięciu oznaczników (płytek) do numerowania drewna o numerach: 2312, 2313, 2314, 2315, 2316, 2317, 2318, 2319, 2320. Kod 

jednostki: 141912;
– młotka do cechowania drewna wraz z magazynkiem.
Podjęte czynności w celu odnalezienia wyżej wymienionych przedmiotów nie przyniosły rezultatu.
W wypadku ujawnienia skradzionych płytek i młotka proszę o ich konfiskatę i przekazanie do Nadleśnictwa Żagań lub do RDLP w 

Zielonej Górze.

Dyrektor
mgr inż. Leszek Banach

Zielona Góra, 15 listopada 2010 r.



20
BILP 12/2010

UWAGA!

Biuletyn tylko w prenumeracie
realizowanej przez Centrum Informacyjne Lasów Państwowych

Zamówienia należy składać do Centrum Informacyjnego Lasów Państwowych:

• faxem: 22 823 96 79,

• e-mailem: prenumerata@cilp.lasy.gov.pl

• lub pocztą pod adresem redakcji.

Zamówienie jest podstawą do wystawienia faktury.

Jednostki organizacyjne związane z Lasami Państwowymi – płatność na podstawie faktury.

Pozostali do zamówienia powinni dołączyć dowód wpłaty.

Wpłat na prenumeratę „Biuletynu Informacyjnego Lasów Państwowych” prosimy dokonywać na konto:
BOŚ SA II O/Warszawa, nr 96 1540 1157 2001 6612 0610 0003.

Druk zamówienia znajduje się na stronie internetowej http://www.lasy.gov.pl/media/prasa_l/prenumerata

Cena prenumeraty jednego egzemplarza wynosi:
–  kwartalnie – 15,00 zł,
–  półrocznie –  30,00 zł,
–  rocznie –  60,00 zł.

NOTATKi



Czasopisma Lasów Państwowych
„Echa Leśne”

Miesięcznik przyrodniczo-kulturalny nie tylko dla leśników. Ukazuje się od 1924 r. Pismo popularyzujące wiedzę o lesie i przyrodzie.
„Głos Lasu”

Miesięcznik branżowy dla leśników, w którym prezentowane są specjalistyczne artykuły na temat gospodarki leśnej.
Adres obydwu redakcji: ul. Bitwy Warszawskiej 1920 r. nr 3, 02-362 Warszawa, 
tel. 22 822 49 31, e-mail: echa.lesne@cilp.lasy.gov.pl, glos.lasu@cilp.lasy.gov.pl

CENNIk REkLAM
w miesięcznikach wydawanych przez Centrum Informacyjne Lasów Państwowych

Do ceny należy doliczyć 22% VAT

Dopłata za wybór miejsca umieszczenia reklamy 
(strona lewa/prawa itp.) +15%

Za zlecenie 3-krotnego powtórzenia 
– 20% rabatu

Za jednoczesną reklamę
w „Echach Leśnych” i „Głosie Lasu” 
– 15% rabatu

kontakt: Jolanta Stankiewicz, 
tel.: 22 822 49 31, w. 517, fax: 22 823 96 79,
e-mail: jolanta.stankiewicz@cilp.lasy.gov.pl

Druk: Drukarnia INTERAK, ul. Kościuszki 93, 64–700 Czarnków, tel.: 67 356 33 33, fax: 67 255 32 85

„Głos Lasu”

„Echa Leśne” „Biuletyn Informacyjny LP”

Wymiar pisma 205x285 plus spady po 5 mm

Wymiar pisma 205x285 plus spady po 5 mm

Rodzaj 
ogłoszenia Wymiary [mm] Miejsce Cena 

zł netto

Cała kolumna 182,5x253

2 strona  okładki 2500
3 strona okładki 2500
4 strona okładki 3000
wewnątrz numeru 2000

1/2 kolumny 182,5x126,5; 122x189,8

2 strona okładki 1400
3 strona okładki 1400
4 strona okładki 1700
wewnątrz numeru 1100

1/3 kolumny 122x126,5; 60x253 wewnątrz numeru 800
1/4 kolumny 122x95; 60x190 wewnątrz numeru 600
1/6 kolumny 122x63,25; 60x126,5 wewnątrz numeru 400
1/12 kolumny 60x63,25 wewnątrz numeru 200

Artykuły promocyjne – 1 strona ze zdjęciem 
4 strona okładki 3000
3 strona okładki 2500
wewnątrz numeru 2000

Wkładki dostarczone przez zamawiajacego*
(max format 200x285 mm)  0,80 zł za szt.

Rodzaj 
ogłoszenia Wymiary [mm] Miejsce Cena

zł netto

Cała strona 205x285 + po 5 

2 strona  okładki 2500
3 strona okładki 2500
4 strona okładki 3000
wewnątrz numeru 2000

Moduł 2/3 205x190, 117x245
+po 5 wewnątrz numeru 1600

Moduł 1/2 205x142 + po 5

2 strona  okładki 1400
3 strona okładki 1400
4 strona okładki 1700
wewnątrz numeru 1100

Moduł 1/3 117x120; 56x245; 205x95 wewnątrz numeru 800
Moduł 1/4 do uzgodnienia wewnątrz numeru 600
Moduł 1/6 56x120 wewnątrz numeru 400
Moduł 1/12 28x120 wewnątrz numeru 200

Artykuły promocyjne – 1 strona ze zdjęciem
4 strona okładki 3000
3 strona okładki 2500
wewnątrz numeru 2000

Wkładki dostarczone przez zamawiającego*
(max format 200x285 mm)  0,80 zł za szt.

* waga do 50 g (w przypadku cięższych wkładek cena do negocjacji).

Rodzaj ogłoszenia Miejsce
Cena

zł netto
(czarno-białe)

Cała kolumna  
205x285 
Wymiar zadruku kolumny 
 190x250

3 strona okładki 1500
4 strona okładki 2000
wewnątrz numeru 1000

1/2 kolumny 

2 strona okładki x
3 strona okładki 800
4 strona okładki 1100
wewnątrz numeru 550

1/4 kolumny wewnątrz numeru 300
1/8 kolumny wewnątrz numeru 170
1/16 kolumny wewnątrz numeru 90

Okładki w biuletynie  w kolorze zielono-białym

Pismo czarno-białe



Centrum Informacyjne Lasów Państwowych
ul. Bitwy Warszawskiej 1920 r. nr 3, 02–362 Warszawa

tel./fax: 22 822 49 31, 22 822 32 01 w. 515
PL ISSN 1428-5940


